様式第 1号(第 6条関係)

年  月  日

川辺町長 様

（申請者）

住所又は事業所所在地

屋 号 又 は 法 人 名

氏 名 又 は 代 表 者 名            印

電 話 番 号

川辺町小規模事業者事業所等整備補助金交付申請書

 川辺町小規模事業者事業所等整備補助金交付要綱第 6 条の規定による補助金の交付を受

けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 交付申請額     金            円

2 添付書類

  □事業計画書(様式第 2号)

  □契約書又は見積書の写し(施設整備の内訳、数量、単価等が把握できるもの)

  □川辺町小規模事業者事業所等整備補助金交付申請に係る誓約書(様式第 3号)

  □施工個所の現況写真(施工前の施工個所が判明するもの)

  □施設の平面図

  □納税義務市町村の直近年度の納税証明書 ※ 町外の事業者のみ

  □川辺町小規模事業者事業所等整備施工等同意書(様式第 4号) ※ 権利者が存在す

る場合のみ

  □事業所等又は土地の賃貸借契約書の写し ※ 賃借している場合のみ

  □購入する備品のカタログ等

  □その他町長が必要と認める書類